1529 STAGING CHM000774996 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

4 585934 Weikfield Custard 
Powder, Mango 
Flavour 75g 75.0 g

585934 STAGING CHM000774999 55.00 100 100 35.45 3545.00 9.00 319.05 9.00 319.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4183.10

Total: 340 340 10549.52 808.88 808.88 0.00 0.00 0.00 12167.29

Amount 
(INR) :

Twelve Thousand One Hundred and Sixty Seven and Twenty Nine paisa Only